
UCHWAŁA NR LX/401/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie  zatwierdzenia sprawozdania z działalności komisji Rady Miejskiej w Sieradzu za 2021 rok 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz.  1372 i 1834) oraz § 41 ust. 3 uchwały nr LIV/365/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie Statutu Miasta Sieradza (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5808) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności komisji Rady Miejskiej w Sieradzu za 2021 rok, stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Sieradzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 
 

Id: 62FA5483-8E4A-4B0E-8D39-7994F5F57663. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik do uchwały Nr LX/401/2022 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 3 marca 2022 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji  Rady Miejskiej w Sieradzu za rok 2021 

Sytuacja pandemiczna w Polsce w 2021 r. w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa COVID -19 na 

terenie Polski  wymusiła zmiany w sposobie pracy radnych Rady Miejskiej w Sieradzu. Zarówno sesje Rady 

Miejskiej w Sieradzu, jak i komisje  odbywały się różnie – hybrydowo,  stacjonarnie lub zdalnie.  

Zdalne obrady organów stanowiących samorządów umożliwiał art. 15zzx ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Przepis ten dawał możliwość zorganizowania sesji i posiedzeń komisji 

w formie zdalnej, ale nie nakładał takiego obowiązku.  

Rada Miejska w Sieradzu działała na Sesjach (w 2021 roku odbyto 18 Sesji), a także za pośrednictwem Komisji, 

które przekładają sprawozdania ze swej działalności.  

Radni pracowali w komisjach: 

Lp.  Komisje stałe Ilość posiedzeń Ilość opinii 
1 Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej 

w Sieradzu 
12 53 

2 Komisja Budżetowa Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

14 43 

3 Komisja Rozwoju Rady Miejskiej w 
Sieradzu 

13 62 

4 Komisja Społeczna Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

13 39 

5 Komisja Oświaty Rady Miejskiej w 
Sieradzu  

12 32 

6 Komisja Kultury i Sportu Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

14 42 

7 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Sieradzu  

9 - 

8 Komisja doraźna Rady Miejskiej w 
Sieradzu do opracowania zmian do 
Statutu Miasta Sieradza 

6 - 

 9 Komisje wspólne Rady Miejskiej w 
Sieradzu 

8 33 

 Ogółem  101  304  

Opinie dotyczyły przede wszystkim projektów uchwał przedkładanych przez Prezydenta Miasta Sieradza na 

sesje Rady Miejskiej w Sieradzu.  

Opiniując, a następnie podejmując uchwały z zakresu budżetu Miasta Sieradza i jego zmian; Wieloletniej 

Prognozy Finansowej; opłat i podatków lokalnych; rozwoju miasta; zapewnienia porządku i bezpieczeństwa 

mieszkańców miasta; edukacji; kultury i sportu oraz spraw społecznych Radni wyznaczali kierunki działania 

Prezydenta Miasta Sieradza w zakresie realizacji zadań własnych gminy sprawując jednocześnie nadzór nad ich 

realizacją.  

Id: 62FA5483-8E4A-4B0E-8D39-7994F5F57663. Podpisany Strona 1 z 6



Stałe komisje Rady Miejskiej w Sieradzu  pracowały w oparciu o plany pracy przyjęte uchwałą Nr 

XXXIX/259/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia  26 stycznia 2021rr.  

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Sieradzu została powołana uchwałą Nr II/9/2018 Rady Miejskiej 

w Sieradzu w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sieradzu i ustalenia jej składu osobowego 

w kadencji 2018 - 2023 z dnia 29 listopada 2018 r., zmieniona uchwałą Nr V/35/2019 Rady Miejskiej  w Sieradzu 

z dnia 29 stycznia 2019 r. (rezygnację z pracy w Komisji zgłosili: Radna Pani Jolanta Pietrus, Rady Pan Witold 

Kiełbasa, Radny Pan Mirosław Owczarek).Komisja Rewizyjna pracowała w składzie: Radny Pan Zbigniew 

Miśkiewicz, Radny Pan Juliusz Góraj, Radny Pan Stanisław Kosatka, Radny Pan Zdzisław Mosiniak, Radny Pan 

Mirosław Antoni Owczarek, Radny Pan Cezary Szydło, pod przewodnictwem Radnego Pana Andrzeja Czapnika. 

Do podstawowych zadań Komisji Rewizyjnej należy: na zlecenie i w zakresie określonym przez Radę 

dokonywanie kontroli działalności Prezydenta, miejskich jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych, 

a także rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Miasta, informacji o stanie 

mienia Miasta oraz zaopiniowanie wykonania budżetu i przedstawienie Radzie stanowiska i wniosku w sprawie 

udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Prezydentowi. W roku 2021 Komisja odbyła 12 posiedzeń, na których 

wypracowała 53 opinie. Komisja opiniowała min. projekty uchwał dotyczące: zmian w budżecie miasta Sieradza 

oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sieradza; określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami oraz ustalenie stawki tej opłaty; ustalenia wysokości stawki podatku od nieruchomości; ustalenia 

wysokości stawki podatku od środków transportowych; ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego na 

cele nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg gminnych na terenie Miasta 

Sieradza. Wypełniając postanowienia ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Komisja Rewizyjna wystąpiła do Rady Miejskiej w Sieradzu 

z wnioskiem o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Sieradza za 2020 r. Komisja wypracowując 

stanowisko w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Sieradza za 2020 r. przeanalizowała: 

sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Sieradza, sprawozdanie finansowe, informację o stanie mienia, 

sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miejskiej w Sieradzu oraz zarządzeń Prezydenta Miasta Sieradza, 

sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta Sieradza. Omówiła sprawozdania jednostek budżetowych tj. 

Miejskiego Centrum Kultury w Sieradzu i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu. W ramach realizacji planu 

pracy Komisja: oceniła wykonanie budżetu Miasta Sieradza, realizację zadań Wieloletniej Prognozy Finansowej za 

2020 rok oraz  wypracowała ostateczną opinię dotyczącą budżetu miasta Sieradza na rok 2022. Komisja 

rozpatrywała na bieżąco sprawy wniesione. 

Komisja Budżetowa Rady Miejskiej w Sieradzu Komisja Budżetowa Rady Miejskiej w Sieradzu została 

powołana uchwałą Nr II/11/2018 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie powołania 

ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Sieradzu w kadencji 

2018-2023. Komisja pracowała  pod przewodnictwem Radnego Pana Zbigniewa Miśkiewicza w składzie: Radny 

Pan Andrzej Czapnik, Radny Pan Zdzisław Mosiniak, Radny Pan Ryszard Perka, Radny Pan Juliusz Góraj, Radny 

Pan Arkadiusz Góraj. Do podstawowych zadań Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Sieradzu należą sprawy 

związane z opiniowaniem projektu budżetu, nadzorem wykonania budżetu, zmianami w budżecie, wieloletnią 

prognozą finansową, opłatami, podatkami lokalnymi, zaciąganiem kredytów, pożyczek i innych zobowiązań, oraz 

wykorzystaniem mienia gminnego. Komisja w 2021 roku odbyła 14 posiedzeń, na których wypracowała 43 opinie 

Id: 62FA5483-8E4A-4B0E-8D39-7994F5F57663. Podpisany Strona 2 z 6



dotyczące wnoszonych  na sesje przez Prezydenta Miasta Sieradza projektów uchwał do podjęcia przez Radę 

Miejską w Sieradzu. W ramach posiedzeń Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Sieradzu opiniowane tematy 

dotyczyły: zmian w budżecie miasta Sieradza oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej; określenia metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami oraz ustalenie stawki tej opłaty; zwolnienia w części z opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostującymi bioodpady stanowiące odpady nieruchomości;  ustalenia wysokości stawki 

podatku od nieruchomości; ustalenia wysokości stawki podatku od środków transportowych; ustalenia wysokości 

opłat za zajęcie pasa drogowego na cele nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną 

dróg gminnych na terenie Miasta Sieradza. Opiniując projekty uchwał związane z budżetem miasta i jego 

zmianami, realizacją i zmianami Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sieradza, członkowie komisji zapoznali  

się ze strukturą dochodów, przychodów, wydatków i rozchodów miasta oraz realizacją podejmowanych przez 

Prezydenta Miasta Sieradza zadań bieżących i inwestycyjnych. W ramach planu pracy na rok 2021 Komisja 

Budżetowa Rady Miejskiej w Sieradzu oceniła wykonanie budżetu Miasta Sieradza i realizację zadań Wieloletniej 

Prognozy Finansowej za 2020 rok oraz  wypracowała ostateczną opinię dotyczącą budżetu miasta Sieradza na rok 

2022. Komisja rozpatrywała na bieżąco sprawy wniesione. 

Komisja Rozwoju Rady Miejskiej w Sieradzu została powołana uchwałą Nr II/11/2018 Rady Miejskiej 

w Sieradzu z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie powołania ustalenia przedmiotu działania oraz składu 

osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Sieradzu w kadencji 2018-2023. Komisja pracowała pod 

przewodnictwem Radnego Pana Jacka Przybyłka w składzie: Radny Pan Grzegorz Delida, Radny Pan Marcin 

Sośnicki, Radna Pani Marzanna Kamola, Radny Pan Arkadiusz Góraj. Do podstawowych zadań Komisji Rozwoju 

Rady Miejskiej w Sieradzu należały sprawy związane min. z działaniami mającymi na względzie politykę 

prorozwojową, inwestycyjną i mieszkaniową Miasta Sieradza.  W 2021 roku Komisja odbyła 13 posiedzeń  

i wypracowała 62 opinie. W ramach posiedzeń Komisja wypracowała min. opinie dotyczące budżetu miasta 

Sieradza i WPF miasta Sieradza na 2021 rok, ustalania opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 

budynkami mieszalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady nieruchomości. 

W ramach prac nad budżetem na 2022 rok Komisja skierowała do Prezydenta Miasta Sieradza propozycje do 

programu inwestycji na 2022 rok. W ramach planu pracy Komisja  nawiązała współpracę z Sieradzkim Alarmem 

Smogowym w sprawie analizy ankiety w zakresie pozaklasowych źródeł ogrzewania gospodarstw domowych oraz 

znalezienia rozwiązania pozbycia się piecy tzw. kopciuchów i poprawy jakości powietrza na terenie miasta 

Sieradza. Członkowie komisji brali udział w pracach Strategii Rozwoju Miasta Sieradza na lata 2020 - 2030.  

Komisja rozpatrywała na bieżąco sprawy wniesione. 

Komisja Społeczna Rady Miejskiej w Sieradzu została powołana uchwałą Nr II/11/2018 Rady Miejskiej                       

w Sieradzu z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie powołania ustalenia przedmiotu działania oraz składu 

osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Sieradzu w kadencji 2018 - 2023.  Komisja Społeczna pracowała 

w składzie: Radny Pan Grzegorz Delida, Radny Pan Zbigniew Czarnecki, Radny Pan Arkadiusz Góraj, Radny Pan 

Mirosław Antoni Owczarek pod przewodnictwem Radnego Pana Stanisława Kosatki. Do podstawowych zadań 

Komisji Społecznej należały sprawy związane między innymi z kreowaniem samorządowej polityki prorodzinnej, 

bezpieczeństwem, problematyką mieszkaniową, zdrowiem i opieką społeczną. W roku 2021 Komisja odbyła 

Id: 62FA5483-8E4A-4B0E-8D39-7994F5F57663. Podpisany Strona 3 z 6



13 posiedzeń, na których wypracowała 39 opinii. Komisja opiniowała min. projekty uchwał dotyczące: przyjęcia 

„Miejskiego Programu Profilaktyki i Promocji Zdrowia na lata 2021-2025”, „Programu  profilaktyki  wczesnego 

wykrywania wad wzroku u dzieci urodzonych w 2013r.” „Programu  profilaktyki  zdrowotnej szczepienia  

ochronne przeciwko  grypie dla mieszkańców Sieradza  w wieku od 65 roku życia”,  „Programu  przeciwdziałania 

narkomanii dla Miasta Sieradza na lata 2022-2026” oraz „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  oraz 

zapobiegania bezdomności  zwierząt  na terenie gminy Miasto Sieradz na rok 2021”;  odwołania z funkcji ławnika; 

wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego, określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi  z dochodów własnych niepochodzących  

z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. W ramach realizacji planu pracy Komisja zapoznała 

się z problematyką ochrony zdrowia na terenie miasta Sieradza w tym z działaniami podejmowanymi  na rzecz 

walki  z pandemią Covid 19 oraz akcją szczepień. Przeanalizowała zadnia podejmowane na rzecz ochrony 

środowiska  w tym przedsięwzięcia  na rzecz ochrony środowiska i gospodarki odpadami. Komisja rozpatrywała na 

bieżąco sprawy wniesione. 

Komisja Oświaty Rady Miejskiej w Sieradzu  została powołana uchwałą Nr III/18/2018 Rady Miejskiej 

w Sieradzu  z dnia 29 listopada 2018 roku. Komisja pracowała w składzie: Radny Pan Witold Kiełbasa, Radny Pan 

Mirosław Owczarek, Radna Pani Jolanta Pietrus, Radna Pani Urszula Rozmarynowska, Radna Pani Beata Jacyszyn 

- wiceprzewodnicząca, komisje pracowała pod  przewodnictwem Radnej Pani Magdaleny Słupińskiej. Do 

podstawowych zadań Komisji Oświaty należały sprawy związane między innymi z działalnością oświatowo – 

wychowawczą. Komisja Oświaty odbyła 12 posiedzeń, na których wypracowała 32 opinie. Komisja zaopiniowała 

min. projekty uchwał dotyczące: określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

od właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostującymi 

bioodpady stanowiące odpady komunalne; określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami oraz 

ustalenie stawki tej opłaty; ustalenia wysokości stawki podatku od nieruchomości; ustalenia wysokości stawki 

podatku od środków transportowych; ustalenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest gmina Miasto Sieradz; 

przyjęcia "Programu współpracy gminy Miasto Sieradz z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022"; przyjęcia budżetu Miasta Sieradza na 2022 rok; 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Miasta Sieradza na lata  2022- 2033. Komisja Oświaty realizując plan 

pracy zapoznała się z: informacją z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w czasie pandemii COVID-19 

w porównaniu z rokiem 2018/19; informacją o problemach dydaktycznych i wychowawczych w placówkach 

oświatowych oraz podjętych działaniach w czasie trwania pandemii; formami wypoczynku letniego dla dzieci 

prowadzone przez Centrum Informacji Kulturowej, Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz Miejskiej 

Biblioteki Publicznej; procedurami wprowadzonymi w placówkach oświatowych w czasie trwania pandemii 

COVID-19. Komisja rozpatrywała na bieżąco sprawy wniesione. 

Komisja Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Sieradzu została powołana uchwałą Nr II/11/2018 Rady 

Miejskiej w Sieradzu  z dnia  29 listopada  2018 roku w sprawie powołania  ustalenia przedmiotu działania oraz 

składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Sieradzu w kadencji 2018-2023, zmieniona uchwałą Nr 

II/18/2018 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 13 grudnia 2018 r.,oraz uchwałą Nr 34/V/2019 z dnia 31 stycznia 

2019 r. w składzie: Radny Pan  Ryszard Perka, Radna Pani Marzanna Kamola, Radny Pan Andrzej Czapnik, Radny 

Id: 62FA5483-8E4A-4B0E-8D39-7994F5F57663. Podpisany Strona 4 z 6



Pan Zbigniew Czarnecki, Radny Pan Witold Kiełbasa, Radny Pan Mirosław Owczarek, pracowała pod 

przewodnictwem Radnego Pana  Mariusza Góra. Do podstawowych zadań Komisji Kultury i Sportu należą sprawy 

związane między innymi z upowszechnianiem kultury i sztuki, nazewnictwem ulic i placów, upowszechnianiem 

kultury fizycznej, turystyki, rekreacji wypoczynku, organizacją czasu wolnego. W roku 2021 Komisja odbyła 

14 posiedzeń, na których wypracowała 42 opinie.  Komisja  zaopiniowała min. projekty uchwał dotyczące: zmian 

w budżecie miasta Sieradza oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej; określenia metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami oraz ustalenie stawki tej opłaty; ustalenia wysokości stawki podatku od nieruchomości; 

ustalenia wysokości stawki podatku od środków transportowych; przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta Sieradza na 

lata 2020-2030; przyjęcia "Programu współpracy gminy Miasto Sieradz z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022". Realizując plan pracy 

członkowie Komisji Kultury i Sportu zapoznali się z analizą kierunków rozwoju sieradzkiego sportu. Komisja 

pozytywnie zaopiniowała wszystkie rozpatrywane wnioski o nadanie nazw ulic w  Sieradzu. Komisja rozpatrywała 

na bieżąco sprawy wniesione. 

Komisja Skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sieradzu została powołana uchwałą Nr II/10/2018 

Rady Miejskiej w Sieradzu  z dnia 29 listopada 2018 roku, zmieniona uchwałą Nr  XVII/125/2019 z dnia 

26 listopada 2019 r. Pracowała  w składzie: Radny Pan Grzegorz Delida, Radny Pan Mariusz Góra, Radny Pan  

Juliusz Góraj, Radny Pan Zbigniew Miśkiewicz, Radny Pan  Mirosław Antoni Owczarek, Radna Pani Jolanta 

Pietrus, Radna Pani Magdalena Słupińska,  Radny Pan Cezary Szydło,  pod przewodnictwem Radnego Pana 

Ryszarda Perki. Do podstawowych zadań Komisji skarg, wniosków i petycji należały analiza i opiniowanie 

skierowanych do Rady: skarg na działalność Prezydenta i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz 

petycji składanych przez obywateli oraz skarg na uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu. W roku sprawozdawczym 

Komisja odbyła 9 posiedzeń. Przeanalizowała i sporządziła projekty uchwał  dotyczące 2 skarg i 7 petycji. 

Komisja doraźna Rady Miejskiej w Sieradzu do opracowania zmian do Statutu Miasta Sieradza została 

powołana uchwałą Nr XXX/208/2020  Rady Miejskiej w Sieradzu  z dnia 31 sierpnia 2020 r.                        

w sprawie powołania Komisji doraźnej do opracowania zmian do Statutu Miasta Sieradza. Pracowała                                                

w składzie:  Radny Pan Andrzej Czapnik, Radny Pan Arkadiusz Góraj, Radny Pan Mirosław Antoni Owczarek, 

Radny Pan Ryszard Perka, Radny Pan Jacek Przybyłek, Radna Pani Urszula Rozmarynowska, pod 

przewodnictwem Radnego Pana  Juliusza Góraja. Przedmiotem działania Komisji była analiza Statutu  przyjętego 

uchwałą Nr LVI/389/2018  Rady Miejskiej w Sieradzu  z dnia 14 września 2018 w sprawie statutu Miasta Sieradza 

pod kątem obowiązujących przepisów prawa oraz przygotowanie projektu uchwały zmieniającej ww. statut Miasta 

Sieradza. Komisja zarekomendowała Radzie Miejskiej w Sieradzu przyjęcie nowego Statutu. Uchwała Nr 

LIV/365/2021 Rady Miejskiej  w Sieradzu w sprawie Statutu Miasta Sieradza została przyjęta w dniu 23 listopada 

2021r.  

Komisje wspólne Rady Miejskiej w Sieradzu obradowały na 8  posiedzeniach zwołanych przed Sesjami Rady 

Miejskiej w Sieradzu. Komisje wypracowały 33 opinie względem projektów uchwał.  

Komisje opiniowały min. projekty uchwał dotyczące: zmian w Wieloletniej Prognozie oraz budżecie Miasta 

Sieradza; wyodrębnienia środków finansowych na dofinansowanie  form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasto Sieradz; przyjęcia strategii 

Id: 62FA5483-8E4A-4B0E-8D39-7994F5F57663. Podpisany Strona 5 z 6



rozwiązywania problemów Społecznych miasta Sieradza na lata 2021-2030; zasad udzielania dotacji celowej  na 

dofinansowanie  kosztów przedsięwzięć mających na celu ograniczenie niskiej emisji  zanieczyszczeń z lokalnych 

źródeł ciepła na terenie miasta Sieradza poprzez przyłączenie budynków do sieci ciepłowniczej; przystąpienia 

przez Gminę Miasto Sieradz  do projektu pn.: "Zakup i wymiana autobusów w MPK Sieradz w celu osiągnięcia 

niskoemisyjnej i zrównoważonej mobilności miejskiej„; wyrażenia zgody na utworzenie "Społecznej Inicjatywy 

Mieszkaniowej Łódzkie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”; określenia szczegółowych warunków zakresu 

i trybu przyznawania nagród i stypendiów edukacyjnych w ramach Miejskiego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży; udzielania dotacji ze środków własnych na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane  przy zabytkach  wpisanych do rejestru zabytków lub zabytkach znajdujących 

się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie miasta Sieradza. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 
 

Id: 62FA5483-8E4A-4B0E-8D39-7994F5F57663. Podpisany Strona 6 z 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

